

Año II Número 12

Jueves, 29 de junio de 2017

Acuerdo 12/CS 05-06-2017 del Pleno del Consejo Social de la Universidad de La Laguna por el que se establecen los precios públicos de la enseñanza de posgrado conducente a la obtención del título propio de la Universidad de La Laguna: "Experto Universitario en Parentalidad Positiva y Convivencia Familiar, edición 2017-2018".

Acuerdo 12/CS 05-06-2017 del Pleno del Consejo Social de la Universidad de La Laguna por el que se establecen los precios públicos de la enseñanza de posgrado conducente a la obtención del título propio de la Universidad de La Laguna: "Experto Universitario en Parentalidad Positiva y Convivencia Familiar, edición 2017-2018" por importe de ochocientos euros (800,00 €.-) matrícula ordinaria, y cuarenta euros (40,00 €.-) coste unitario por crédito.